Next Generation Winners
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Risultati della gestione
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Caratteristiche della linea

Inizio gestione

01 Ottobre 2021

Livello di rischio massimo Molto alto
Soglia minima di ingresso 15.000,00
Benchmark:

MSCI Europe Materials Index Net Total Return in USD 20%
MSCI EUROPE CONS DISCR in USD 25%
MSCI Europe Utilities Index in USD 15%
MSCI EUROPE INDUSTRIALS in USD 25%
MSCI Europe Information Tech Index in USD 15%
Volatilita annualizzata realizzata 16,46%

Performance cumulate
1 MESE
3 MESI
6 MESI
YTD
1 ANNO

3 ANNI

Dal lancio del
prodotto

I Linea M Benchmark

Tema d'investimento

Obiettivo dellinvestimento

I Foglio investe almeno [80% del patrimonio, direttamente e/o
indirettamente, in titoli azionari di societa che, nell'ambito del proprio settore
di appartenenza presentano maggiori potenziali di crescita alla luce del
Programma Next Generation EU ("NGEU") e che rispondono a criteri di
sostenibilita sia da un punto di vista finanziario che da un punto di vista di
modello e pratiche di business. Sono altresi ammessi altri investimenti di
natura azionaria, di natura obbligazionaria e di altra tipologia e natura fino ad
un massimo del 20%.

Next Generation Winners & un foglio che investe nei settori del’economia o nelle societa in grado di beneficiare maggiormente delle prospettive di crescita offerte
dal pacchetto di misure del Programma Next Generation EU (“NGEU”) e dai vari piani infrastrutturali varati a livello nazionale per massimizzare le opportunita di

investimento e di crescita.

L’investimento & classificato come sostenibile e responsabile ai sensi dell'art.8 del Regolamento SFDR e il portafoglio offre I'esposizione a societa con business
model sostenibili e struttura patrimoniale solida che promuovono caratteristiche ambientali o sociali o una combinazione di tali caratteristiche.

Posizioni in portafoglio

Strumento

CRODA INTERNATIONAL PLC
SPIRAX GROUP PLC

ROTORK PLC

HOWDEN JOINERY GROUP PLC
ASSOCIATED BRITISH FOODS PLC
BURFORD CAPITAL LTD
EPIROC AB-A

BAKKAFROST P/F

TGS ASA

DASSAULT SYSTEMES SE
ASML HOLDING NV
INTERPUMP GROUP SPA

AKER BP ASA

MONCLER SPA

ENEL SPA

Societa di Gestione
Materials

Industrials

Industrials

Industrials

Consumer Staples
Financials

Industrials

Consumer Staples
Energy

Information Technology
Information Technology
Industrials

Energy

Consumer Discretionary
Utilities

Peso
9,85%
8,07%
4,94%
4,92%
4,57%
4,05%
3,96%
3,90%
3,88%
3,82%
3,75%
3,52%
3,07%
2,91%
2,82%

Analisi del portafoglio

Scomposizione per classi di attivo

AZIONARIO 87.82%

LIQUIDITA 12.18%

FLEXIBLE | 0.00%

BILANCIATI | 0.00%

OBBLIGAZIONARIO | 0.00%

ALTRO | 0.00%

Questo documento non costituisce o contiene offerte, inviti ad offrire, messaggi promozionali o sollecitazioni all'acquisto o alla vendita di servizi o strumenti finanziari rivolti al pubblico ed e destinato ad uso
esclusivo interno dei soggetti incaricati del collocamento dei prodotti, ai quali & fatto divieto di farne uso diverso. Le scelte di investimento ed i rendimenti passati non sono indicativi di quelli futuri. | dati presentati
sono il risultato di elaborazione interna Fideuram S.p.A., la quale si riserva il diritto di modificare, in ogni momento, le analisi e le informazioni ivi contenute.
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